Мминистрация
муннципального образования

сельского посеАения село Ворсино
Боровского района Кааужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<( 0б > июля 2023 r. с.Ворсино у" JбЬ

Об утверждении отчета об испо;rнении
бюджета сельского посеJIения сеJI0
Ворсино ,ta I полчгодие 2023 года

В соответствии с п, 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положением о бюджетном процессе мунициrrального образования сельского поселения село
Ворсино, утвержденньпл Решением Сельской,Щумы муниципального образования сельского
ПОСеЛеНИЯ село Ворсино от 08.09.2016 М 79, администрация муницип€lJIьного образования
сельского поселения село Ворсино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УтверлиТь отчет об исполнении бюджета муниципа!тьного образования сельского
ПОСеЛения село Ворсино за I полугодие 202З года по доходам в сумме З9 З51 465,57 рублей,
lrО РаСХОДаМ в сумме 46 800 054,60 рублей, с дефицитом бюджета муницип€lJIьного
образования сельского поселения село Ворсино в сумме 7 448 589,03 рублей.

2. Отчет об исполнении бюджета мунициIIаJIьного образования сельского поселения
село Ворсино заI пошугодие2O2З годана 13 листах прилагается.

Врио главы администрации А.В. Колюкаев

отпеча,гано 4 эк:зл

l- в дело
1- отдел финансов МО МР <Боровский район>
l- СеЛЬСКая ffуп,rа муниuипального образованttя сельского поселениrl село Ворсино
1- Чернешовой Е.В"
испоJ]н1.1тель Чернецова E;reHa Викторовна